= Secretaria de
& Prefeitura Municipal nice s Obras= de Pouso Alegre to St dutos

ES 9 e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 05 de maio de 2022.

Ofício nº. 58 / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
A/C GABINETEPARLAMENTAR- DR EDSON

Feet

Av. São Francisco, 320 — Primavera. &

Pouso Alegre —- MG a

Assunto: Resposta a indicação nº 443/2022;
É

ExcelentíssimoSr. Vereador, o

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 443/2022, informamos que em visita

ao local observamos que a rua encontra-se em bom estado. Contudo, presenciamosque há

mato na calçadae isto é responsabilidadedos proprietáriosdos imóveis, conforme artigos 2

(segundo) e 11 (décimo primeiro) da Lei 6.543/2021.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.    Atenciosamente,

/ erraqu fo

—Rifaldo Lima Oliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980